[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 апреля 2022 года № 131

р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 31 декабря 2019 года № 329
В целях  организации  и проведения экспертизы ценности документов и методического обеспечения всех направлений деятельности архива
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

О создании экспертно-методической (ЭМК)

комиссии и утверждение

Положения об экспертной комиссии (ЭК)

сектора по делам архива администрации

Озинского муниципаль"

постановление администрации Озинского муниципального района от 31 декабря 2019 года №329
 «О создании экспертно-методической (ЭМК) комиссии и утверждения Положения об экспертной комиссии  (ЭК) сектора по делам архива администрации Озинского муниципального района», следующие изменения:

1.1.приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заведующего сектором по делам архивов Озинского муниципального района Ефремову Н.Ю.

Глава  Озинского

муниципального района

         А.А. Галяшкина

НПА подготовили:

Руководитель аппарата                                                                               Бабенкова Н.В.

И.о.начальника правового обеспечения                                                   Коныгина О.В.

Приложение №1

к постановлению

от 12.04.2022 года № 131

Состав

экспертно-методической комиссии сектора

по делам архивов администрации

Озинского муниципального района

	Ефремова Наталья Юрьевна
	Заведующий сектором по делам архивов администрации Озинского муниципального района, председатель комиссии

	Онюшкина Светлана Васильевна
	Ведущий специалист МКУ «Архив документов по личному составу Озинского района» секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Куслиева Наталья Геннадьевна
	Руководитель МКУ «Архив документов по личному составу Озинского района»

	Аюпова Альбина Александровна
	Ведущий специалист отдела делопроизводства и технического обеспечения администрации Озинского муниципального района

	Ионина Надежда Александровна
	Главный специалист администрации Озинского муниципального образования (по согласованию)

ВЕРНО: начальник отдела делопроизводства

               и технического обеспечения                                 М.В. Подольская